PAGE

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЯЬТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2010 г. № 163-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.03.2009 г. № 692-п/1 «О Положении

о предоставлении платных услуг
муниципальными учреждениями здравоохранения
городского округа Тольятти»
В целях выполнения решения Думы городского округа Тольятти
от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.03.2009 г. № 692-п/1 «О Положении о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями здравоохранения городского округа
Тольятти» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «до 01.01.2010 г.» заменить
словами «до введения в действие тарифов на 2010 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
	Мэр
	А.Н.Пушков